
 
 

UCHWAŁA NR XI/85/2024 
RADY GMINY TUCZĘPY 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy 
Tuczępy 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, ar ze zm.t. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), art. 4 ust.1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 399), po zasięgnięciu opinii Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
w Busku- Zdroju, Rada Gminy Tuczępy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Tuczępy do uchwały 
nr LXIV/411/2022 z dnia 29 listopada 2022 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie Gminy Tuczępy wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Rozdziale 2 §2 ust.1 otrzymuje brzmienie: 

„Właściciele nieruchomości zobowiązani są do selektywnego zbierania odpadów komunalnych, 
stosując podział na następujące frakcje: 

1) Papier i tektura; 

2) Szkło; 

3) Tworzywa sztuczne; 

4) Metal; 

5) Odpady wielomateriałowe; 

6) Bioodpady, w tym odpady ulegające biodegradacji; 

7) Zużyte baterie i akumulatory; 

8) Zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny; 

9) Odpady wielkogabarytowe; 

10) Zużyte opony; 

11) Odpady tekstyliów i odzieży; 

12) Przeterminowane leki; 

13) Popiół.”; 

2) W Rozdziale 3 §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 239



„Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych w Rzędowie zapewnia selektywne zbieranie 
odpadów komunalnych zgodnie z Regulaminem Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 
Komunalnych w Rzędowie.”; 

3) W Rozdziale  3 §3 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Selektywne zbieranie zużytych baterii zapewniają odpowiednio oznakowane pojemniki znajdujące 
się w Urzędzie Gminy w Tuczępach.”; 

4) W Rozdziale 8 §8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się następujące częstotliwości odbioru odpadów komunalnych z terenu nieruchomości 
i terenów użytku publicznego: 

1) Niesegregowane odpady komunalne, pozostałości z segregacji częstotliwość odbioru z nieruchomości 
nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu z zastrzeżeniem, że w okresie od lipca do sierpnia nie rzadziej niż 
1 raz na 2 tygodnie. 

2) Segregowane odpady komunalne nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc. 

3) Bioodpady nie rzadziej niż 1 raz w miesiącu. 

4) Popiół nie rzadziej niż 1 raz na miesiąc  w okresie od 1 października do 30 kwietnia. 

5) Odpady wielkogabarytowe nie rzadziej niż 2 razy w ciągu roku w ramach tzw. wystawki. 

6) Odpady tekstylia i odzież raz w roku w ramach tzw. wystawki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuczępy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tuczępy 

 
 

mgr Klaudia Pałka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 239


	UCHWAŁA NR XI/85/2024 RADY GMINY TUCZĘPY z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 7 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 8 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 10 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 11 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 12 w § 1 pkt 1
	zm. pkt 13 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 4 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 4
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3


		2025-01-10T09:14:11+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




